
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
 

 

13 квітня 2021 року             № 48 
 
 

Про скликання засідання  
виконавчого комітету 
Гірської сільської ради 

 
 

Відповідно до ст. 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Положення про виконавчий комітет Гірської сільської ради VIII 
скликання,  
 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  
 

1. Скликати засідання виконавчого комітету Гірської сільської ради на 
16.04.2021 о 9:00 з наступним порядком денним. 

1) Про затвердження висновку органу опіки і піклування та доцільності 
влаштування до психоневрологічного інтернату недієздатного Бечихіна 
Олександра Петровиича; 

2) Розгляд звіту про виконання бюджету Гірської територіальної громади за 
І квартал 2021 року; 

3) Про внесення змін до бюджету ; 
4) Про присвоєння адрес земельним ділянкам в селі Мартусівка Гірської 

сільської ради, гр. Помазану М. М.; 
5)  Про присвоєння адреси земельній ділянці в селі Затишне Гірської 

сільської ради, гр. Литвинову Г.М.; 
6)  Про присвоєння адрес земельним ділянкам в селі Гора Гірської сільської 

ради, гр. Полярушу В.М.; 
7) Про присвоєння адреси земельній ділянці в селі Гора Гірської сільської 

ради, гр. Романюку Олегу Валерійовичу; 
8) Про присвоєння адреси земельній ділянці в селі Мартусівка Гірської 

сільської ради, гр. Богомаз-Хамучинській Ганні Володимирівні; 
9) Про присвоєння адреси земельній ділянці в селі Гора, Гірської сільської 

ради, гр. Оніщуку Володимиру Сергійовичу; 



10) Про присвоєння адреси земельній ділянці в селі Гора, Гірської сільської 
ради, гр. Оніщук Сабіні Йосипівні; 

11) Різне. 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 

Сільський голова         Роман ДМИТРІВ 


